
令和２年度（２０２０年度）３月行事予定表（生徒用）

卒業式(3年)　南稜焼酎蔵入式（Ｆ科）

5分短縮日課 ①校内進路模試プレテスト(2年) 職員会議15:40

第3回養護教諭地区部会(本校)13:00

成績特別指導17:30

⑤大掃除（机移動含む）14:25終礼

後期〈一般〉選抜会場設営

生徒休業日

後期〈一般〉選抜１日目

生徒休業日

後期〈一般〉選抜２日目

生徒休業日

後期（一般）選抜・採点

生徒休業日

教室の復元（基礎学力の時間） 5分短縮日課（金③④⑤⑥②）終礼14:15　15:00生徒完全下校

熊本県高校生介護技術コンテスト（熊本学園大学）

第19回「くまもと未来国体」記念馬術大会(～14日)　菊池農業高校

合格者発表　合格者採寸

学年会16:00

進路DAY３①②③授業･昼食･④⑤⑥進路別ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ(1年)、終日･保護者同伴進路講話(2年) 1年 1 2 3

二次募集出願受付(～19日) SC来校 2年

教科書販売(2年･昼休み)

教科書販売(1年･昼休み)

食育の日

春分の日

5分短縮日課　科別集会(L･F)15:10～15:40

5分短縮日課　科別集会(A･H)15:10～15:40

修了式

学年末休業日(～4/７）

転・退任式

第１４回日本高校ダンス部選手権　新人戦

Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ
月 26 27 27 27 23 23 月 2 2 2 2 2 2

A 52 火 27 27 27 27 26 26 A 4 火 3 3 3 3 3 3
水 34 31 31 31 30 29 水 2 2 2 1 1 1

B 52 木 29 29 29 29 27 27 B 0 木 2 2 2 2 2 2
金 28 27 27 27 25 25 金 2 3 3 3 2 2

総合選択 総合選択

31 水

今年度の授業時数 今月の授業予定時数

29 月

30 火

28 日

26 金

27 土

25 木

5 6

24 水
大掃除
修了式

4 5 6

23 火 1 2 3 4

22 月 1 2 3

5 6

20 土

21 日

4 5 6

19 金 1 2 3 4

18 木 1 2 3

4 5 6

17 水
進路ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ

進路ガイダンス

16 火 1 2 3

1 2 3 4 5 6

14 日

15 月

6 2

13 土

12 金 3 4 5

11 木

8 月

9 火

6 土

7 日

4 5

10 水

1 月 卒業式

6

5 金 1 2 3 4

3 4 5 6

4 木 1 2 3

大
掃
除

令和３年２月２４日（水）

熊本県立南稜高等学校
日 曜 学　校　行　事　等 授業

3 水 1 2

2 火 1 2 3 4 5 6


