令和2年度(2020年度)3月行事予定表(生徒用) 令和3年2月24日(水) 熊本県立南稜高等学校

日	曜	学校行事等	授業
1	月	卒業式(3年) 南稜焼酎蔵入式 (F科)	卒業式
2	火		1 2 3 4 5 6
3		5分短縮日課 ①校内進路模試プレテスト(2年) 職員会議15:40 第3回養護教諭地区部会(本校)13:00	1 2 3 4 5 6
4	木	成績特別指導17:30	1 2 3 4 5 6
5	金	⑤大掃除(机移動含む) 14:25終礼	1 2 3 4 掃除
6	±		
7	日		
8	月	後期〈一般〉選抜会場設営 生徒休業日	
9	火	後期〈一般〉選抜1日目	
10	水	後期〈一般〉選抜2日目 生徒休業日	
11	木	後期(一般)選抜・採点生徒休業日	
12	金	教室の復元(基礎学力の時間) 5分短縮日課(金③④⑤⑥②)終礼14:15 15:00生徒完全下校	3 4 5 6 2
13	土	熊本県高校生介護技術コンテスト(熊本学園大学) 第19回「くまもと未来国体」記念馬術大会(~14日) 菊池農業高校	
14	日	AND TO CONNERS INDIANGUAL THEY WILLIAM TO THE	
15			1 2 3 4 5 6
16	火	合格者発表 合格者採寸 学年会16:00	1 2 3 4 5 6
17	水	進路DAY 3 ①②③授業・昼食・④⑤⑥進路別が イダンス (1年) 、終日・保護者同伴進路講話 (2年) 1年 - 次募集出願受付 (~19日) 80字校 2年	1 2 3 進路がイダンス 進路ガイダンス
18	木	教科書販売(2年・昼休み)	1 2 3 4 5 6
19	金	教科書販売(1年·昼休み) 食育の日	1 2 3 4 5 6
20	土	春分の日	
21	日		
22	月	5分短縮日課 科別集会 (L·F) 15:10~15:40	1 2 3 4 5 6
23	火	5分短縮日課 科別集会 (A·H) 15:10~15:40	1 2 3 4 5 6
24	水	修了式	大掃除 修了式
25	木	学年末休業日(~4/7)	
26	金	転・退任式	
27	土		
28	日	第14回日本高校ダンス部選手権 新人戦	
29	月		
30	火		
31	水		
		今年度の授業時数 今月の I II III IV V VI	授業予定時数 I II III IIV V VI
		総合選択 月 26 27 27 27 23 23 総合選択 月	2 2 2 2 2 2
		水 34 31 31 30 29 水	2 2 2 1 1 1
		B 52 木 29 29 29 27 27 B 0 木 金 28 27 27 27 25 25 一 金	2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2